
Preisliste – Jugendhaus Stift Göttweig

Gruppenpreise:
Kinder/Schüler/Jugendliche € 15,- im Stockbett (WC/Dusche am Gang)
Erwachsene

Einzelgäste € 30,- Pilger, Erwachsene die nur Nächtigen
(ohne Verpflegung)

Ortstaxe € 2,60    ab 19 Jahre

Rabatt jeder 16. Jugendliche ist frei

Bettwäsche € 10,-

Leintuch/Bade- oder Handtuch € 2,-

Matratze (auf Anfrage) € 8,-

Seminarraum Schulgruppen extern € 4,50  Person, mindestens €45,-pro Tag

Küchenbenützung € 5,00  Person, max. € 170,- pauschal pro Tag

Gas Grill € 10,-  für Gasverbrauch pro Gruppe

Lagerfeuer € 10,-  für Holz pro Gruppe

Endreinigung € 60,- pauschal pro Gruppe
(für WC und Sanitäranlagen, Gänge)

Mindestbelegung 10 Personen

Preisänderungen vorbehalten

StornoregelungSiehe AGB´s auf unserer Website
www.stiftgoettweig.at/pages/jugendimstift/info/preisewww.stiftgoettweig.at/pages/jugendimstift/info/preisewww.stiftgoettweig.at/pages/jugendimstift/info/preise

http://www.stiftgoettweig.at/pages/jugendimstift/info/preise


Verpflegung – Jugendhaus Stift Göttweig

Frühstück €   5,- / Person Kaffee, Tee, Kakao, Butter, Marmelade, Honig,Gebäck wird zur Selbstbedienung bereitgestellt.
Vollverpflegung € 30,-/ Person Frühstück - Mittag - Abendessen
Der Abwasch muss von der Gruppe selbst übernommen werden!
 Catering auf Anfrage

 Restaurant zu unserem Gruppenpreis (Mitte März – Mitte Dezember)Reservierung bis mind. 2 Monate vor Anreise zwingend erforderlich.Tischreservierung und Speisenbestellung unter :02732/85581-328 oder restaurant@stiftgoettweig.at

mailto:restaurant@stiftgoettweig.at

